
Administrasjon E-post Telefon 

Heksem, Ann Iren, rektor ann-iren.heksem@holtalen.kommune.no  72417641 

Busch, Isak Veierud, ass. rektor isak.busch@holtalen.kommune.no 72417629 

Evenås, Linn Jeanette, spes.ped.koordinator linn.jeanette.evenaas@holtalen.kommune.no  72417642 

Løberg, Ellen, sekretær ellen.loberg@holtalen.kommune.no 72417640 

Hegseth, Lillian, rådgiver lillian.hegseth@holtalen.kommune.no 72417643/-649 

      

Undervisningspersonalet     

Aunøien, Beate beate.aunoien@holtalen.kommune.no   

Bakås, Sunniva Aunøien sunniva.aunoien.bakas@holtalen.kommune.no   

Bårdstu, Dag Dag.bardstu@holtalen.kommune.no    

Bjørgård, Gunn gunn.bjorgaard@holtalen.kommune.no   

Breen, Jon Inge jon.inge.breen@holtalen.kommune.no   

Dahl, Jon Are jon.are.dahl@holtalen.kommune.no   

Dieter, Monika monika.dieter@holtalen.kommune.no    

Evenås, Linn Jeanette linn.jeanette.evenaas@holtalen.kommune.no    

Flatberg, Kari Kari.flatberg@holtalen.kommune.no   

Grønli, Mari mari.gronli@holtalen.kommune.no    

Haukås, Elisabeth Jacobsen elisabeth.j.haukas@holtalen.kommune.no   

Hegseth, Lillian lillian.hegseth@holtalenskolene.no   

Hegseth, Marit marit.hegseth2@holtalen.kommune.no    

Heksem, Jorunn jorunn.heksem@holtalen.kommune.no    

Husebø, Therese therese.husebo@holtalen.kommune.no    

Haanæs, Anders Bjørgaard anders.haanes@holtalen.kommune.no   

Kirkhus, Marit Kristine marit.kristine.kirkhus@holtalen.kommune.no    

Kirkvold, Malin Kulseth malin.kirkvold@holtalen.kommune.no    

Knutsen, Jeanett  jeanett.knutsen@holtalen.kommune.no    

Lange, Bjørn Inge bjorn.inge.lange@holtalen.kommune.no   
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Lillegjære, Iver W Iver.lillegjere@holtalen.kommune.no    

Nesvold, Grete grete.nesvold@holtalen.kommune.no    

Olsen, Mette  mette.olsen@holtalen.kommune.no    

Panchev, Pancho pancho.panchev@holtalen.kommune.no    

Rønning, Marit Hegseth marit.ronning@holtalen.kommune.no   

Storliløkken, Mary mary.storlilokken@holtalen.kommune.no    

 Søberg, Caroline  caroline.soberg@holtalen.kommune.no    

     

Barne- og ungd.arbeidere skole/SFO     

Megård, Astrid, leder SFO  astrid.megaard@holtalen.kommune.no    72417646/94166948 

Fætten, Grethe grethe.faetten@holtalen.kommune.no    

Dille, Anne Kathrine anne.kathrine.dille@holtalen.kommune.no   

Aasen, May Britt may.britt.aasen@holtalen.kommune.no   

Leinsvang, Steffen steffen.leinsvang@holtalen.kommune.no    

Engesvold, Marita marita.engesvold@holtalen.kommune.no    

Moholt, Even even.moholt@holtalen.kommune.no    

Strømsvik, Tonje (vikar) tonje.stromsvik@holtalen.kommune.no    

Aune, Trine (lærling)     

      

Renholdspersonalet     

Eidet, Astrid astrid.eidet@holtalen.kommune.no   

Sivertsen, Lillian lillian.sivertsen@holtalen.kommune.no   

Hårstad, Wenche     

Gjære, Brit Karin Megård    
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Vaktmester     72417645 

Hegseth, Anders anders.hegseth@holtalen.kommune.no  

Ulvan, Ståle stale.ulvan@holtalen.kommune.no  
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